
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования города Краснодара 

«Детский сад комбинированного вида № 177» 
 

 350062, г. Краснодар, ул .им. Ковалева, д. 8, тел./факс (861)226-43-07 

e-mail: detsad177 @kubannet.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«5»  «апреля» 2024г                                                                                    №112-Д 

 

 

О внесении изменений в Правила приёма обучающихся (воспитанников) на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования в   

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 177» 

 

 

В целях приведения нормативных документов Организации в 

соответствие с действующим законодательством,  
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Правила приёма обучающихся(воспитанников) на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования В МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 177» в новой редакции. 

2. Разместить настоящий приказ и документы на информационном 
стенде и официальном сайте ДОО ответственному лицу Ковалевой А.А. в 

течении 3 рабочих дней со дня подписания приказа. 

3.        Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 177»        Стрельцова И.В. 
 

 


